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Kulturvermittler/innen der Schule Schlieren 

 

Sprache Name / Vorname Telefon Mail 

albanisch, bosnisch, 

kroatisch, serbisch 

Hoxha Fatbardha P: 043 539 31 78 

M: 078 923 47 20 

fatbardha.hoxha@schuleschlieren.ch  

Hoxha Muzavit P: 043 539 31 78 

M: 078 737 13 39 

muzavit.hoxha@schuleschlieren.ch 

portugiesisch Casutt Maria Madalena P: 044 730 35 29 

M: 079 828 93 86 

madalena.casutt@outlook.com  

Jordi-Valéo Sonia Regina P: 044 493 23 17 

M: 076 469 37 68 

sonia.jordi@schuleschlieren.ch 

tamilisch Kulasabanathan Kalarani P: 044 731 06 42 

M: 078 677 17 65 

kalarani.kulasabanathan@schuleschlieren.ch 

Paramalingam Vinoja M: 076 440 44 09 vinoja.paramalingam@schuleschlieren.ch 

türkisch Yildirim Ali M: 079 400 33 11 ali.yildirim@schuleschlieren.ch 

ukrainisch Nata Syrtsova M: 076 521 87 23 nataliia.syrtsova@schuleschlieren.ch 
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